
 Pagina 1 

 

 

 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 
Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel.   0984/509082 Fax 0984509928 

E-mail: csic863009@istruzione.gov.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.gov.it  
Cod. Univoco UFGCDS -  Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  

Sito web: www.icmalvito.edu.it 

 
                                                                                                                                                                                        All’ Albo on-line  

Al  Portale WEB  
Sez. Amministrazione trasparente  

Agli ATTI  
e.p.c. Al D.S.G.A.  

Agli Insegnanti  
 

                        

NOMINA COMMISSIONE REVISIONE PTOF/RAV/PDM 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Art 28, comma 4 del CCNL 28 febbraio 2018;  
VISTO l’art. 25, comma 5, del d.lgs. n° 165/2001 che prevede la possibilità di costituire apposite    
commissioni di lavoro per il coordinamento e la gestione del P.T.O.F.;  
VISTA la designazione del Collegio dei docenti  
 

 DECRETA 

 
 La Commissione  PTOF/RAV/PDM, per l’anno scolastico 2020/21, è così costituita:                                                                                      
 

 Infanzia TORTORELLA FRANCESCA 

 Primaria MIRENZI MARIA TERESA 

 Secondaria di 2^ 

Grado  

MOLINARI ROSINA 

 

La COMMISSIONE PTOF quale articolazione funzionale degli OO.CC. e supporto all’azione del 

Dirigente Scolastico svolgerà i seguenti compiti:  

 Revisione/aggiornamento del regolamento di Istituto; 

 Predisposizione proposte attività curricolari ed extracurricolari;  

 Predisposizione aggiornamento PTOF in collaborazione con la F.S. d’Area;  

I docenti nominati al termine dell’anno scolastico depositeranno tutta la documentazione relativa 

all’attività svolta.  

La misura del compenso per l’incarico conferito sarà stabilito in sede di trattative con le RSU di Istituto.                                                                                                        
                                                                                                            
                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                      Dott.ssa Antonietta Converso 
                                                                   Documento informatico firmato digitalmente 

                                                          ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

                                                                                    il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009 - SEGR - ISTITUTO COMPRENSIVO MALVITO

Prot. 0003177/U del 17/10/2020 13:42:51VII.2 - Carriera

mailto:csic863009@istruzione.gov.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.gov.it
http://www.icmalvito.edu.it/

